
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

NT 

NT 

N° 

33 

4 

8 

43 

89 

84 

95 

58 

99 

5 

19 

88 

2 

9 

31 

32 

12 

20 

18 

Nombre 

Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN 

Emilio Jose GUERRA LETON 

Adrian ESPARZA BARBERA 

Hodei MARTINEZ NUÑEZ 

Antonio MOLINA GARRIDO 

Hector DOMINGUEZ VILLARRUBIA 

Zoltan KOVACS 

Paola RAMOS VIVO 

Josue SANCHEZ ARROYO 

Miguel RODRIGUEZ MENDEZ 

Jose PINEDO REQUENA 

Samuel CUENCA PEREZ 

Natalia RIVERA RESEL 

Manuel GARCIA TROYA 

Dayro GOMEZ GUZMAN 

Sara ROMAN RODRIGUEZ 

Francisco Javier DE DIOS CASTRO 

Kevin SOJO MARTINEZ 

Carolina MANZANO AFONSO 

Vtas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

13:14.770 

13:15.471 

13:16.101 

13:26.539 

13:28.615 

13:28.842 

13:28.911 

13:29.123 

13:29.191 

13:36.065 

13:36.357 

13:36.467 

13:36.627 

13:41.389 

13:44.342 

14:02.647 

14:11.184 

5.755 

7.141 

Dif. 1° 

0.701 

1.331 

11.769 

13.845 

14.072 

14.141 

14.353 

14.421 

21.295 

21.587 

21.697 

21.857 

26.619 

29.572 

47.877 

56.414 

NT 

NT 

Dif. Ant. 

0.701 

0.630 

10.438 

2.076 

0.227 

0.069 

0.212 

0.068 

6.874 

0.292 

0.110 

0.160 

4.762 

2.953 

18.305 

8.537 

Mejor Tm 

1:51.754  

1:51.687  

1:51.889  

1:52.790  

1:53.450  

1:53.402  

1:53.575  

1:53.299  

1:53.197  

1:54.472  

1:54.327  

1:54.525  

1:54.561  

1:53.026  

1:56.075  

1:55.587  

1:59.024  

M.V. 

6 

7 

7 

4 

2 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

2 

6 

2 

5 

0 

0 

Ptos 

25 

25 

20 

25 

16 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

13 

6 

11 

10 

0 

0 

PEC 

1 

1 

2 

1 

3 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

4 

10 

5 

6 

NT 

NT 

Clase 

Premoto4 

MEC 

MEC 

Moto5 

MEC 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

MEC 

Moto5 

MEC 

MEC 

MEC 

Moto5 

Km/h 

111,166 

111,068 

110,980 

109,544 

109,262 

109,232 

109,222 

109,194 

109,185 

108,265 

108,226 

108,212 

108,190 

107,563 

107,178 

104,850 

103,798 

- 

- 

Club 

MotoDes 

CIV MotorSport 

Independiente 

Mieres Racing 

MotoDes 

KSB M 

Independiente 

MC Circuit Móra 

CIV MotorSport 

Circuito del Moto

Racing GP 

CIV MotorSport 

KSB M 

C.D. Motos Siles

A. D. Aragon Spo

MC. Esc. Eduard

C.D. Protomotote

Racing GP 

Moto 

SIN MARCA 

EME 

FACTORY 

MIR RACING 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

MIR RACING 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

EME 

SIN MARCA 

LAGLISSE SUTER 

MIR RACING 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.701 

Velocidad media 

111,166 

Mejor t° de vuelta 

1:51.687 

Mejor Vel. 

113,009 

Mejor vuelta para 

4 - Emilio Jose GUERRA LETON 
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Pos. 

MEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

NT 

Moto5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

NT 

Premoto4 

1 

N° 

4 

8 

89 

9 

32 

12 

20 

43 

84 

95 

58 

99 

5 

19 

88 

2 

31 

18 

33 

Nombre 

Emilio Jose GUERRA LETON 

Adrian ESPARZA BARBERA 

Antonio MOLINA GARRIDO 

Manuel GARCIA TROYA 

Sara ROMAN RODRIGUEZ 

Francisco Javier DE DIOS CASTRO 

Kevin SOJO MARTINEZ 

Hodei MARTINEZ NUÑEZ 

Hector DOMINGUEZ VILLARRUBIA 

Zoltan KOVACS 

Paola RAMOS VIVO 

Josue SANCHEZ ARROYO 

Miguel RODRIGUEZ MENDEZ 

Jose PINEDO REQUENA 

Samuel CUENCA PEREZ 

Natalia RIVERA RESEL 

Dayro GOMEZ GUZMAN 

Carolina MANZANO AFONSO 

Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN 

Vtas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

13:15.471 

13:16.101 

13:28.615 

13:41.389 

14:02.647 

14:11.184 

5.755 

13:26.539 

13:28.842 

13:28.911 

13:29.123 

13:29.191 

13:36.065 

13:36.357 

13:36.467 

13:36.627 

13:44.342 

7.141 

13:14.770 

Dif. 1° 

0.630 

13.144 

25.918 

47.176 

55.713 

NT 

2.303 

2.372 

2.584 

2.652 

9.526 

9.818 

9.928 

10.088 

17.803 

NT 

Dif. Ant. 

0.630 

12.514 

12.774 

21.258 

8.537 

2.303 

0.069 

0.212 

0.068 

6.874 

0.292 

0.110 

0.160 

7.715 

Mejor Tm 

1:51.687  

1:51.889  

1:53.450  

1:53.026  

1:55.587  

1:59.024  

1:52.790  

1:53.402  

1:53.575  

1:53.299  

1:53.197  

1:54.472  

1:54.327  

1:54.525  

1:54.561  

1:56.075  

1:51.754  

M.V. 

7 

7 

2 

2 

2 

5 

0 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

0 

6 

Ptos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

25 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NT 

1 

Clase 

MEC 

MEC 

MEC 

MEC 

MEC 

MEC 

MEC 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Premoto4 

Km/h 

111,068 

110,980 

109,262 

107,563 

104,850 

103,798 

- 

109,544 

109,232 

109,222 

109,194 

109,185 

108,265 

108,226 

108,212 

108,190 

107,178 

- 

111,166 

Club 

CIV MotorSport 

Independiente 

MotoDes 

A. D. Aragon Spo

MC. Esc. Eduard

C.D. Protomotote

Mieres Racing 

KSB M 

Independiente 

MC Circuit Móra 

CIV MotorSport 

Circuito del Moto

Racing GP 

CIV MotorSport 

KSB M 

C.D. Motos Siles

Racing GP 

MotoDes 

Moto 

EME 

FACTORY 

SIN MARCA 

EME 

SIN MARCA 

LAGLISSE SUTER 

MIR RACING 

SIN MARCA 

MIR RACING 

MIR RACING 

IMR 

MIR RACING 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

MIR RACING 

SIN MARCA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.701 

Velocidad media 

111,166 

Mejor t° de vuelta 

1:51.687 

Mejor Vel. 

113,009 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(5) Miguel RODRIGUEZ MENDEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Jose PINEDO REQUENA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(88) Samuel CUENCA PEREZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(2) Natalia RIVERA RESEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) Manuel GARCIA TROYA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(31) Dayro GOMEZ GUZMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(32) Sara ROMAN RODRIGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Francisco Javier DE DIOS CASTRO 
1 
2 
3 
4 

T. vuelta 
1:54.049 
1:54.210 
1:54.216 
1:55.526 
1:53.197 
1:54.770 

2:00.135 
1:55.203 
1:54.612 
1:54.920 
1:54.741 
1:54.472 
1:55.261 

2:00.212 
1:55.496 
1:54.327 
1:55.144 
1:54.707 
1:54.889 
1:55.597 

2:00.239 
1:55.663 
1:54.676 
1:54.868 
1:55.171 
1:54.525 
1:54.795 

1:58.792 
1:55.393 
1:55.018 
1:55.917 
1:55.803 
1:54.561 
1:54.749 

1:54.776 
1:53.026 
1:54.564 
1:56.106 
1:58.434 
1:59.217 
2:00.270 

1:59.520 
1:56.581 
1:56.697 
1:56.603 
1:56.230 
1:56.075 
1:56.081 

2:00.531 
1:55.587 
1:56.639 
1:57.396 
1:59.886 
2:01.968 
2:03.863 

2:03.199 
2:00.373 
2:00.126 
1:59.810 

Dif. 

+0.852 
+1.013 
+1.019 
+2.329 

+1.573 

+5.663 
+0.731 
+0.140 
+0.448 
+0.269 

+0.789 

+5.885 
+1.169 

+0.817 
+0.380 
+0.562 
+1.270 

+5.714 
+1.138 
+0.151 
+0.343 
+0.646 

+0.270 

+4.231 
+0.832 
+0.457 
+1.356 
+1.242 

+0.188 

+1.750 

+1.538 
+3.080 
+5.408 
+6.191 
+7.244 

+3.445 
+0.506 
+0.622 
+0.528 
+0.155 

+0.006 

+4.944 

+1.052 
+1.809 
+4.299 
+6.381 
+8.276 

+4.175 
+1.349 
+1.102 
+0.786 

Vuelta 

5 
6 
7 

T. vuelta 
1:59.024 
1:59.522 
2:01.778 

Dif. 

+0.498 
+2.754 

Vuelta T. vuelta Dif. Vuelta 

(33) Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(4) Emilio Jose GUERRA LETON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(8) Adrian ESPARZA BARBERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(43) Hodei MARTINEZ NUÑEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(89) Antonio MOLINA GARRIDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(84) Hector DOMINGUEZ VILLARRUBIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(95) Zoltan KOVACS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(58) Paola RAMOS VIVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(99) Josue SANCHEZ ARROYO 
1 

T. vuelta 

1:56.478 
1:52.720 
1:53.301 
1:52.129 
1:52.055 
1:51.754 
1:52.010 

1:56.136 
1:52.225 
1:52.830 
1:52.172 
1:52.855 
1:52.998 
1:51.687 

1:55.815 
1:52.856 
1:52.902 
1:52.663 
1:53.243 
1:52.001 
1:51.889 

1:59.386 
1:53.876 
1:53.268 
1:52.790 
1:53.627 
1:53.044 
1:53.828 

1:57.426 
1:53.450 
1:54.498 
1:54.158 
1:54.630 
1:54.208 
1:55.042 

1:57.119 
1:53.925 
1:54.304 
1:54.144 
1:55.386 
1:53.402 
1:54.855 

1:56.612 
1:54.424 
1:54.505 
1:54.279 
1:55.058 
1:53.575 
1:55.181 

1:57.383 
1:54.205 
1:54.494 
1:54.418 
1:55.430 
1:53.299 
1:55.065 

1:57.323 

Dif. 

+4.724 
+0.966 
+1.547 
+0.375 
+0.301 

+0.256 

+4.449 
+0.538 
+1.143 
+0.485 
+1.168 
+1.311 

+3.926 
+0.967 
+1.013 
+0.774 
+1.354 
+0.112 

+6.596 
+1.086 
+0.478 

+0.837 
+0.254 
+1.038 

+3.976 

+1.048 
+0.708 
+1.180 
+0.758 
+1.592 

+3.717 
+0.523 
+0.902 
+0.742 
+1.984 

+1.453 

+3.037 
+0.849 
+0.930 
+0.704 
+1.483 

+1.606 

+4.084 
+0.906 
+1.195 
+1.119 
+2.131 

+1.766 

+4.126 
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Competidores Vueltas 

1 Ola NESBAKKEN GRANSHAGEN (33) 

2 Emilio Jose GUERRA LETON (4) 

3 Adrian ESPARZA BARBERA (8) 

4 Paola RAMOS VIVO (58) 

5 Manuel GARCIA TROYA (9) 

6 Antonio MOLINA GARRIDO (89) 

7 Zoltan KOVACS (95) 

8 Hector DOMINGUEZ VILLARRUBIA (84) 

9 Kevin SOJO MARTINEZ (20) 

10 Josue SANCHEZ ARROYO (99) 

11 Jose PINEDO REQUENA (19) 

12 Natalia RIVERA RESEL (2) 

13 Samuel CUENCA PEREZ (88) 

14 Dayro GOMEZ GUZMAN (31) 

15 Hodei MARTINEZ NUÑEZ (43) 

16 Miguel RODRIGUEZ MENDEZ (5) 

17 Sara ROMAN RODRIGUEZ (32) 

18 Carolina MANZANO AFONSO (18) 

19 Francisco Javier DE DIOS CASTRO (12) 
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Vuelta a vuelta
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